! REPUBLIKA E SHQIPERISI
| KESHILLI BASHKIAK
i GRAMSH
Nr. pr?ot. Gramsh, mé / 12024

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT T DITES PR MBLEDHJEN E RADHES.

Né mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore ”, neni 17,56, 57 dhe
“Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit t& Bashkisé Gramsh” Kryesia e
Késhillit t&¢ Bashkisé Gramsh, né mbledhjen e dates 16 .09.2024:

l

‘ VENDOSI

. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés s& Késhillit t&¢ Bashkisé
Gramsh,e cila do t&€ mbahet né datén 27.09.2024.

. Ngarkohet Sekretari [ Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités sé mbledhjes
dhe dérgimin ie njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari 1 Bashkis¢ Gramsh,
Deputetét e qarkut dhe personat apo /dhe organizatat q¢ kang paraqitur kérkesé pér té marré
njoftim t& rregullt, si dhe pérgatitien e materialeve t& mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili
késhilltar.

. Ky vendim hyF né fuqi menjéheré.

Sekretairi i Késhillit Bashkiak KryetariKéshillitBashkiak
Xhulia Gjini Enis Zani

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi * 10 Korriku”, E-mail:bashkia.gramsh2017(@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Ni (90 rot, Gramsh, mg” ¢ (09 12024

NJOFTIM pér thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak;
Té nderuar késhilltaré,Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér funksionimin e Késhillit
Bashkiak Gramsh”, njoftoj se mbledhja e muajit SHTATOR do té zhvillohet ditén e
PREMTE daté 27/09/2024 ora 10:00 né sallén e mbledhjeve té IKéshillit me rend dite si
mé poshté:

1- Pé&r pérballimin e shpenzimeve t& varrimit t& t& ndjerit llir Seladin Brahimllari.(sektori i
Shérbimeve me Sipémmarje dhe mjedisit).

2- Pér miratimin e kritereve dhe procedurave té pérzgjedhes s¢ anétaréve té Késhillit
Vendor t€ Rinis€ si dhe ményrés s€ organizimit dhe funksionimit te tij.(Sektori i
Turizmit,Rinis€ dhe Integrimit ne BE)

3- Pérmiratimin e Tavaneve t& Buxhetit Afat-Mesém 2025-2027 Faza I (Drejtoria Finances)

4- Programi Buxhetor Afat Mesém Faza 11. (Drejtoria Finances)

5- Kérkesa té qytetaréve, T& tjera.

Duke ju falenderuar!

SEKRETARI I KESHILLIT KRYETARI I KEESHILLIT
Xhulia GJINI Enis ZANI

Adresa: Sheshi “KamberDermyshi™ Bulevardi “10 Korriku™ Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh(@gmail.com




